UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-TTB

Về việc báo cáo kết quả thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác

dân vận chính quyền năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Sơn Tây và Minh Long

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh về

thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm 2023

(tại điểm 5 Mục III); Nhằm giúp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, UBND tỉnh đánh

giá sát, đúng tình hình, kết quả lãnh đạo và tổ chức thực hiện các chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về xây dựng, thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền ở vùng đồng bào DTTS

và miền núi.

Ban Dân tộc đề nghị UBND huyện Sơn Tây và Minh Long báo cáo tự kiểm

tra việc thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền ở ở

địa phương mình trong năm 2023 (có đề cương kèm theo). Báo cáo gửi về Ban

Dân tộc tỉnh trước ngày 08/12/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Rất mong sự phối hợp kịp thời của UBND các huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ (biết);

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc huyện Sơn Tây và Minh Long;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-12-04T08:41:42+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-12-04T11:43:15+0700

		2023-12-04T11:43:15+0700

		2023-12-04T11:43:15+0700